组版：赵勇 ANSHUN DAILY 公 告 7 2020年7月10日 星期五

贵州省安顺市西秀区人民法院公告

陈孝芬、伍文艺：
本院受理原告安顺市西秀区华西办事处诉被告安顺塘官村宏图乡村旅游投资开发有限公司、陈孝芬、伍文艺、第三人

西秀区华西办事处塘官村民委员会企业借贷纠纷一案，现依法向你公告送达(2020)黔0402民初2930号民事裁定书、民事
诉状副本、应诉通知书、举证通知书、告知合议庭组成人员通知书及开庭传票等诉讼及法律文书。原告向本院起诉要求：一、
判令三被告立即偿还原告借款本金1000000元及利息(以1000000元为本金,按月利率3‰计算自2017年10月26日起至
2018年10月25日为36000元；2018年10月25日以后的利息按月息2%计算至本金清偿完毕之日止，暂计至2020年4月
25日利息为360000元,本息合计1396000元)；二、本案诉讼费、保全费等费用由三被告全部承担。自本公告发出之日起经
过60日,即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达期满后的15日内,举证期限为公告送达期满后的30日内,并定于举
证期满后的第三日上午9时(遇法定节假日顺延)在本院第七法庭公开开庭审理,逾期将依法缺席判决。

特此公告

贵州公老虎项目管理有限公司：
本院受理原告贵州建顺工程建设有限公司诉被告贵州公老虎项目管理有限公司、第三人安顺旅游投资有限公司招标投标买

卖合同纠纷一案,原告请求：1、判令被告立即返还原告投标保证金共计人民币56664.49元；2、判令被告向原告支付逾期退还投标
保证金的超期资金占用费(超期资金占用费以56664.49元为基数,从逾期退还之日即2019年3月13日起按中国人民银行同期贷
款基准利率上浮20%计算至2019年8月20日,2019年8月20日起按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率上浮
20%计算至全部款项付清之日止);3、本案产生的全部诉讼费用由被告承担。现依法向你公告送达该案的民事起诉状、应诉通知
书、告知合议庭组成人员通知书、举证通知书、开庭传票、(2020黔0402民初2763号民事裁定书。自本公告发出之日起经过60日
即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达期满后的15日内,举证期限为公告送达期满后的30日内,并定于举证期满后的第三
日上午9时00分(遇法定节假日顺延)在本院第七法庭公开开庭审理,逾期将依法缺席判决。

特此公告

杨建华:
本院受理原告曹帮泽诉被告杨建华装饰装修合同纠纷一案,原告曹帮泽向本院提出诉讼请求：一、

判令解除原、被告签订的《装修协议书》、《天瑞国际1-3-3-3住房装修补充协议》；二、判令被告退还原
告已支付的但被告未完工的装修款27400元；三、判令被告向原告支付逾期完工的违约金,该违约金以
总装修款为基数,按月利率8%从2019年3月30日计算至被告退还上述款项之日止；四、判令被告赔偿
原告因被告未完工造成原告房屋柜子地板渗水、墙面脱落的损失30000元;五、本案诉讼费被告承担。
现依法向你公告送达该案的起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、告知合议庭组成人员通知书、民事裁
定书、开庭传票、诚信诉讼告知书、廉政监督卡。自本公告发出之日起经过60日即视为送达。提出答辩
状的期限为公告送达期满后的15日内,举证期限为公告送达期满后的30日内。并定于举证期满后的第
三日上午9时(遇法定节假日顺延)在本院第七法庭公开开庭审理,逾期将依法缺席判决。

特此公告

陈林:
本院受理(2020)黔0402民初1630号原告任洋诉被告陈林民间借贷纠纷一案,原告诉请:一、请求

判令被告立即偿还原告借款本金700000元整及利息(利息以700000元为基数,从2020年4月1日起
以每月2%的标准计算,至全部款项还清之日止)；二、本案诉讼费、保全费等费用由被告承担。因你去向
不明,现依法向你公告送达保全裁定书、转普裁定书、民事起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议
庭人员组成通知书、开庭传票。自本公告发出之日起经过60日即视为送达。提出答辩状的期限为公告
送达期满后的15日内,举证期限为公告送达期满后的30日内,并定于举证期满后的第三日上午9时(遇
法定节假日顺延)在本院第六审判法庭公开开庭进行审理,逾期将依法缺席判决。

特此公告

西秀区虹山湖和金钟山片区3-07地块（虹湖水岸）建设项目位于西
秀区北航路与轿子山铁路交叉口西北侧，建设单位为安顺市康承房地产
开发有限公司。我局于2020年1月签发该建设项目规划总平面图,现
建设单位申请对原批准方案进行局部调整，我局按程序对该调整方案进
行审查，原则同意调整。

根据《中华人民共和国城乡规划法》相关规定，现按程序将该地块规
划设计方案进行公示，如对该方案有意见或要求听证的，请于2020年7
月20日前以书面形式提交至安顺市自然资源局法规和执法监督科，并

附相关利害关系人身份证明。
公示时间：2020年7月10日-7月20日，7个工作日
联系电话：0851-33524308
联系人：马强
详情请登录安顺市自然资源局网站查询
（http://zrzyj.anshun.gov.cn/）

安顺市自然资源局
2020年7月9日

受普定县财政局委托，我司定于2020年7
月20号上午10:00在能辉二手车交易市场内
会议室举行拍卖会，对普定县纪委查处涉案违
纪物品一批进行公开拍卖。

●展样地点：安顺市安普大道中段能辉二
手车市场内；

●展样及报名时间：公告之日起至2020年

7月17日下午16时止（节假日除外）；
●报名所需证件：单位需持营业执照

复印件（加盖公章）、授权委托书、法定代表
人身份证复印件（加盖公章）、授权经办人
身份证原件报名，个人需持本人身份证原
件报名；

●报名时需交纳相应保证金；

●报名地址：安顺市安普大道中段能辉二
手车市场二楼办公室；

●咨询电话：
0851-38711111 18785381377
资料备索

贵州安易拍拍卖有限公司
2020年7月10日

拍 卖 公 告

安顺市自然资源局关于西秀区虹山湖和金钟山片区
3-07地块（虹湖水岸）建设项目规划调整方案批前公示

贵州省安顺市西秀区人民法院公告
（2020）黔0402民初2267号

贵州省安顺市西秀区人民法院公告 贵州省安顺市西秀区人民法院公告
(2020)黔0402民初2763号